referència al poder de direcció, coordinació i supervisió de l’empresa adjudicatària. 

g. Cobrir la responsabilitat civil pels danys que poguessin patir els usuaris del 
servei objecte d’aquest contracte. Es requereix una assegurança de responsabilitat 
civil en referència als sinistres de com a mínim UN MILIÓ CINC-CENTS MIL EUROS 
(1.500.000,00 €). 

h. Mantenir prèvia i puntualment informats als responsables dels serveis municipals 
de totes les modificacions i baixes que es puguin produir del seu personal: 
vacances, permisos, suplències, i altres canvis; amb suficient anticipació per poder